



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Våbensmeden Jagt & Sportsskydning ApS

Hovedgaden 527, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 42 50 36 81

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Kristian Hågen Hellstrøm Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Våbensmeden Jagt & Sportsskydning ApS Hovedgaden 527 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 42 50 36 81 Stiftet: 28. juni 2021 Hjemsted: Høje Taastrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Kristian Hågen Hellstrøm Petersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Algade 24, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	VS Petersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af våben og ammunition, reparation af våben samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.986 t.kr. mod 4.562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.073 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.985.853	4.562.250
1 Personaleomkostninger	-2.678.149	-2.817.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-921.512	-907.817
Driftsresultat	1.386.192	836.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.220	0
Andre finansielle indtægter	37.515	20.763
Øvrige finansielle omkostninger	-45.853	-41.489
Resultat før skat	1.379.074	816.159
2 Skat af årets resultat	-305.960	-181.337
Årets resultat	1.073.114	634.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.073.114	634.822
Disponeret i alt	1.073.114	634.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	5.733.000	6.552.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.733.000</u>	<u>6.552.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.815	287.041
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>299.815</u>	<u>287.041</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.032.815</u>	<u>6.839.041</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.992.385	14.155.521
Varebeholdninger i alt	<u>15.992.385</u>	<u>14.155.521</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.660	477.654
Andre tilgodehavender	285.330	73.875
Periodeafgrænsningsposter	59.021	52.235
Tilgodehavender i alt	<u>506.011</u>	<u>603.764</u>
Likvide beholdninger	320.946	150.179
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.819.342</u>	<u>14.909.464</u>
Aktiver i alt	<u>22.852.157</u>	<u>21.748.505</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>19.490.384</u>	<u>18.417.270</u>
	Egenkapital i alt	<u>19.530.384</u>	<u>18.457.270</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.269.727</u>	<u>1.453.174</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.269.727</u>	<u>1.453.174</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	122.249
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	134.204
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.589	144.854
	Gæld til tilknyttede virksomheder	724.709	364.522
6	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	<u>1.195.748</u>	<u>1.072.232</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.052.046</u>	<u>1.838.061</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.052.046</u>	<u>1.838.061</u>
	Passiver i alt	<u>22.852.157</u>	<u>21.748.505</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	17.660.464	121.984	57.200	17.879.648
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	634.822	0	634.822
Overført til overført resultat	0	-17.660.464	17.660.464	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	18.417.270	0	18.457.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.073.114	0	1.073.114
	40.000	0	19.490.384	0	19.530.384

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.451.670	2.556.730
Pensioner	180.900	178.210
Andre omkostninger til social sikring	45.579	82.608
	<u>2.678.149</u>	<u>2.817.548</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>7</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	489.407	364.522
Årets regulering af udskudt skat	-183.447	-183.185
	<u>305.960</u>	<u>181.337</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
 3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	8.190.000	8.190.000
Kostpris 31. december 2023	<u>8.190.000</u>	<u>8.190.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.638.000	-819.000
Årets afskrivninger	-819.000	-819.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.457.000</u>	<u>-1.638.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>5.733.000</u>	 <u>6.552.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	458.666	391.102
Tilgang i årets løb	<u>115.286</u>	<u>67.564</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>573.952</u>	<u>458.666</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-171.625	-82.808
Årets afskrivninger	<u>-102.512</u>	<u>-88.817</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-274.137</u>	<u>-171.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>299.815</u>	<u>287.041</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	1.453.174	1.636.359
Udskudt skat af årets resultat	<u>-183.447</u>	<u>-183.185</u>
	<u>1.269.727</u>	<u>1.453.174</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	1.261.260	1.441.440
Materielle anlægsaktiver	<u>8.467</u>	<u>11.734</u>
	<u>1.269.727</u>	<u>1.453.174</u>
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	0	217.228
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-217.228</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 339 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VS Petersen Holding ApS, CVR-nr. 43 73 05 92, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.